



## **PCB POT zaprasza do Programów Rekomendacji 2025-2026**

2024-11-06

**Poland Convention Bureau Polskiej Organizacji Turystycznej (PCB POT) zaprasza branżę spotkań do ubiegania się o nowe certyfikaty przyznawane profesjonalnym organizatorom kongresów, profesjonalnym organizatorom podróży motywacyjnych oraz convention bureaux na lata 2025-2026.**

Certyfikat nadawany przez Prezesa Polskiej Organizacji Turystycznej (POT) potwierdza rzetelność podmiotów, stosowanie dobrych praktyk oraz spełnianie najwyższych standardów obsługi klienta. Rekomendacja przyznawana jest na okres dwóch lat, po którym istnieje możliwość ubiegania się o jej przedłużenie.

### **Celem Programów Rekomendacji Polskiej Organizacji Turystycznej - Poland Convention Bureau (POT-PCB) jest:**

- identyfikowanie i wspieranie podmiotów świadczących profesjonalne i kompleksowe usługi w zakresie organizacji oraz obsługi kongresów i podróży motywacyjnych w Polsce,
- usystematyzowanie działalności miejskich i regionalnych biur convention bureaux, zajmujących się promocją miast lub regionów jako atrakcyjnych lokalizacji do organizacji spotkań i wydarzeń.

### **Korzyści dla certyfikowanych podmiotów**

Pozyskiwanie i organizacja wydarzeń, zwłaszcza międzynarodowych konferencji i kongresów, to proces wymagający specjalistycznej wiedzy, umiejętności oraz wysokich kompetencji społecznych. Podmioty posiadające rekomendację POT mogą liczyć na aktywne wsparcie promocyjne ze strony PCB POT, w tym m.in. poprzez publikacje na stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych.

Dodatkowo, rekomendowani organizatorzy są zapraszani do uczestnictwa w przedsięwzięciach organizowanych przez POT, takich jak międzynarodowe targi branżowe, podróże studyjne, warsztaty, szkolenia, a także autorski projekt Poland Convention Bureau - „Laboratorium Twórców”.

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w Programie Rekomendacji Polskiej Organizacji Turystycznej, który niewątpliwie potwierdza wysoką jakość świadczonych usług i daje tym samym większe szanse na pozyskiwanie i organizację międzynarodowych spotkań i wydarzeń dla Polski - powiedziała, Aneta Książek, Kierownik Biura Spotkań i Wydarzeń - Poland Convention Bureau POT.

### **Jak zgłosić się do programu rekomendacji?**

Zgłoszenia można przysyłać do dnia 30 listopada 2024 roku na adres **[magda.mazgaj@pot.gov.pl](mailto:magda.mazgaj@pot.gov.pl)**.

Dokumentacja niezbędna do aplikowania przez Profesjonalnych Organizatorów Kongresów dostępna **[TUTAJ](#)**